
Résultats de la competition

départementaux

Saint Avertin

23 et 24 janvier 2010



1. FEMININ NIVEAU8 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Artannes Gymnastique enfants
artannes

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chateau-renault Gymnastique sportive
renaudine

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Luynes A.s.  luynes 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 3 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 1 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 2 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Tours L ardente de tours 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BARBOTTIN Camille Artannes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONVIN Anais Artannes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONVIN Maeva Artannes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOURNIER Stacy Artannes 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCONI Laurane Artannes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MENEAU Mathilde Artannes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BAKALAK Julie Chateau-renault 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CACHINHO Lucie Chateau-renault 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRUCHET Lorine Chateau-renault 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAGRANGE Blanche Chateau-renault 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAUNOIS Alexia Chateau-renault 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEFRIEC Océane Chateau-renault 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BIGOT Gaëlle Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUREAU Pernelle Luynes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LANNEAU Manon Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PAIMPARE Charley Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PENNERON Inés Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIONNEAU Caroline Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRANGIER Lauren St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BROSSAY Léa St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAPACHERIE Valentine St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONTéRO-BRAGA Mélissa St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIQUET Juliette St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POTTIER Lou-ann St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BORDIER Léa St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRESSAND Albane St Avertin 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LANGOUT Maëva St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LHOMOND Justine St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SERIEYS Astrid St Avertin 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VOISIN Laurine St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOURGET Amélie St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORMERY-DARé Océane St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JACK Clémentine St Avertin 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAURENT Valérie St Avertin 2 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAGET Salomé St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VIGIER Estelle St Avertin 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRESPIN MASCHA Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRESPIN RACHEL Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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GALLAND MAELYS Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GROLLEAU EMILIE Tours 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERINET LUCILE Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRAVAUX LUCIE Tours 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU8 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Esvres 1 Esvres 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Esvres 2 Esvres 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bléré 1 Section de Gymnastique
Bléré Val de Cher

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bléré 2 Section de Gymnastique
Bléré Val de Cher

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux 2 As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux 3 As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux 1 As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chateau-renault 1 Gymnastique sportive
renaudine

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chateau-renault 2 Gymnastique sportive
renaudine

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Luynes 1 A.s.  luynes 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Luynes 2 A.s.  luynes 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 1 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 2 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 3 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 CHANTREL CAMILLE Esvres 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEMOUSSI ALEXA Esvres 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEMOINE LEA Esvres 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOHIER MARION Esvres 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RENAULT MARGOT Esvres 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VYESSE NINA Esvres 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEVAUX CAMILLE Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DIONIS ELISE Esvres 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HEMMET AXELLE Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LIGERON JUSTINE Esvres 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAINSON EVA Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COURTIN Célia Bléré 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUPIL Sarah Bléré 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOGUET Soline Bléré 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MABILEAU Jeanelle Bléré 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERRIN Fanchon Bléré 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RICARD Faustine Bléré 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUTET Angéla Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUEREL Marine Bléré 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JUBAULT Laura Bléré 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PENICAULT Mélanie Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PROUST Margaux Bléré 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERGUES Amélie Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BURGHGRAEVE FLORA Chanceaux 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRABIK LAURA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEVIONNAIS LEA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

METAIS EVA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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NOELLOU LEA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAHARD MELANIE Chanceaux 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COTTEVERTE AURORE Chanceaux 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOUVE ZOE Chanceaux 3 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAURENT VIOLAINE Chanceaux 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONDAMERT LAURA Chanceaux 3 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PORCHER ALICE Chanceaux 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THURMEL CLARA Chanceaux 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BARBIER CAMILLE Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRABIK MAELLE Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARCHAND SOPHIE Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAGUIN FLORIANE Chanceaux 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAGUIN LAURA Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELAFOND Manon Chateau-renault 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FREULON Emilie Chateau-renault 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAHOREAU Camille Chateau-renault 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PALAMON Karlyne Chateau-renault 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TAMAREL Laura Chateau-renault 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CALAHORRA Lucie Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GALLARD-BORMANS Chloé Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUILLON Océane Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOYAU Océane Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PANNETRAT Elodie Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RICORD Lou-anna Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAREL Emilie Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HERSARD Léna Luynes 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JULIEN Mathilde Luynes 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KERMOAL MARGOT Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUDAULT Enola Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIKA Laurianne Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAUFRETON Manon Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMUS Joddy Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DORIOT Manon Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GALTEAU Adèle Luynes 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOLY Juliette Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

REMY Julie Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BODIN Julie St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COURSAULT Sarah St Avertin 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUGOUT Nastassja St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JANDOT Louise St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOISON Emma St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TESSON Camille St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAUSSIER Chloé St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHATENET Caroline St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COULON Emma St Avertin 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUIBLIN Julie St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HACHE Emilie St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LALLEMAND Albane St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BESSON Clara St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONNIN Nina St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COEFFEC Mathilde St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUCHESNE Andréanne St Avertin 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAIMI Myriam St Avertin 3 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIMON Romane St Avertin 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 St Avertin St-avertin sports 18.6 19.1 25.5 27.9 91.1

2 Artannes Gymnastique enfants
artannes

18.8 20.2 25.9 25.9 90.8

3 Chanceaux As chanceaux - gym 19.1 22.5 24.4 22.8 88.8

4 Esvres Esvres 18.8 19.3 20.5 24.6 83.2

Gymnaste Equipe Annee Total

1 VIELLE Julie Artannes 2001 4.5 5.6 6.9 6.2 23.2

FISSEAU Lilou St Avertin 2001 4.2 5.7 6.3 7.0 23.2

3 LORILLARD MELINE Chanceaux 2001 5.0 6.1 6.2 5.5 22.8

4 ANGIBAULT-GONZALES
Déborah

Artannes 2002 4.9 4.8 6.4 6.6 22.7

5 LEPRON Clémence Artannes 2001 4.6 5.1 6.5 6.2 22.4

6 PEIGNAULT ALICE Esvres 2002 4.7 4.7 6.0 6.7 22.1

7 JEGOUX COLINE Chanceaux 2001 4.2 5.8 6.0 6.0 22.0

8 BOURDIN Laurine Artannes 2002 4.8 4.7 6.1 6.3 21.9

9 DESVIGNES Clara St Avertin 2001 4.7 5.9 5.0 6.2 21.8

10 PILON Audrey St Avertin 2001 4.5 3.8 6.3 7.1 21.7

11 HARRAULT Ninon Artannes 2001 4.4 4.6 6.1 6.5 21.6

12 FOREST Marie St Avertin 2002 4.6 3.7 6.4 6.8 21.5

13 PERRAULT LOUNA Chanceaux 2001 4.6 5.5 5.9 4.9 20.9

CHAILLOT Elina St Avertin 2001 4.6 2.9 6.5 6.9 20.9

15 BREVET EMMA Chanceaux 2001 4.6 4.9 5.3 5.7 20.5

LAMARQUE LAURIE Chanceaux 2001 4.9 5.1 5.2 5.3 20.5

17 CHANTREL MATHILDE Esvres 2002 4.8 4.1 5.2 6.0 20.1

18 FOREST Clara St Avertin 2002 4.7 2.6 5.8 6.9 20.0

19 VANDENHAUTTE CELIANE Esvres 2002 4.7 4.0 4.5 6.1 19.3

20 CHUPIN OCEANE Esvres 2002 4.2 4.9 3.4 5.7 18.2

21 VIAULT Rachel Artannes 2001 4.1 1.7 5.8 6.5 18.1

GUILLAUME TELL MARIE Esvres 2002 4.6 3.1 4.7 5.7 18.1

23 TILLET NINA Esvres 2002 2.0 5.6 4.6 5.8 18.0

PROUTEAU ELISA Chanceaux 2001 4.0 2.1 6.3 5.6 18.0
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1. FEMININ NIVEAU8 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Artannes Gymnastique enfants
artannes

20.1 25.1 26.9 28.8 100.9

2 St Avertin 2 St-avertin sports 19.7 23.6 28.2 28.7 100.2

3 Luynes A.s.  luynes 18.7 26.1 26.2 28.2 99.2

4 St Avertin 3 St-avertin sports 21.4 24.1 25.0 28.1 98.6

5 St Avertin 1 St-avertin sports 19.4 24.9 26.4 26.9 97.6

6 Tours L ardente de tours 18.2 26.8 23.5 26.6 95.1

7 Chateau-renault Gymnastique sportive
renaudine

16.3 24.0 21.8 24.5 86.6

Gymnaste Equipe Annee Total

1 LAPACHERIE Valentine St Avertin 3 1998 6.4 6.2 5.9 7.6 26.1

2 PENNERON Inés Luynes 1998 4.8 7.1 7.0 6.9 25.8

3 BONVIN Maeva Artannes 2000 5.1 6.6 6.4 7.2 25.3

FOURNIER Stacy Artannes 1999 4.8 6.0 7.2 7.3 25.3

JACK Clémentine St Avertin 2 1999 5.0 6.0 7.2 7.1 25.3

6 SIONNEAU Caroline Luynes 1998 4.9 6.3 6.7 7.2 25.1

LAURENT Valérie St Avertin 2 1998 4.9 6.5 6.7 7.0 25.1

8 BARBOTTIN Camille Artannes 1998 5.0 6.4 6.8 6.5 24.7

9 BRANGIER Lauren St Avertin 3 2000 4.8 6.1 6.7 7.0 24.6

VOISIN Laurine St Avertin 1 1999 4.6 6.3 7.0 6.7 24.6

11 BONVIN Anais Artannes 1998 4.8 6.1 6.5 7.1 24.5

PERINET LUCILE Tours 1999 4.6 6.6 6.3 7.0 24.5

13 BOUREAU Pernelle Luynes 2000 4.2 6.6 6.3 7.2 24.3

VIGIER Estelle St Avertin 2 1999 4.4 5.8 6.8 7.3 24.3

15 BRESSAND Albane St Avertin 1 1998 4.9 6.3 6.4 6.4 24.0

16 CRESPIN RACHEL Tours 1999 4.9 6.9 5.6 6.5 23.9

17 BIGOT Gaëlle Luynes 1998 4.6 6.1 6.2 6.9 23.8

BROSSAY Léa St Avertin 3 2000 4.9 5.8 6.3 6.8 23.8

PIQUET Juliette St Avertin 3 1998 5.3 6.0 5.9 6.6 23.8

20 SERIEYS Astrid St Avertin 1 1998 5.1 5.5 6.6 6.5 23.7

21 CORMERY-DARé Océane St Avertin 2 2000 5.0 4.2 7.1 7.3 23.6

22 LHOMOND Justine St Avertin 1 1999 4.5 6.2 6.3 6.5 23.5

23 MENEAU Mathilde Artannes 2000 4.8 4.9 6.4 7.2 23.3

24 FRANCONI Laurane Artannes 1998 5.2 5.3 6.1 6.6 23.2

BOURGET Amélie St Avertin 2 2000 4.8 5.3 7.0 6.1 23.2

CRESPIN MASCHA Tours 1999 4.3 7.3 5.8 5.8 23.2

27 BORDIER Léa St Avertin 1 1999 4.8 4.9 6.4 7.0 23.1

28 LANNEAU Manon Luynes 1998 4.3 5.6 6.2 6.9 23.0

LANGOUT Maëva St Avertin 1 1999 4.3 6.1 5.9 6.7 23.0

30 GALLAND MAELYS Tours 1999 4.4 6.0 5.8 6.7 22.9

31 LAUNOIS Alexia Chateau-renault 1998 3.8 6.2 5.7 7.1 22.8

32 POTTIER Lou-ann St Avertin 3 2000 4.7 5.0 6.1 6.7 22.5

33 PAIMPARE Charley Luynes 1998 4.4 6.0 5.3 6.3 22.0

34 GROLLEAU EMILIE Tours 1997 4.1 5.8 5.6 6.4 21.9

35 LAGRANGE Blanche Chateau-renault 1998 4.0 5.7 5.8 6.2 21.7

36 SAGET Salomé St Avertin 2 2000 4.6 3.3 6.9 6.0 20.8

37 LEFRIEC Océane Chateau-renault 1998 3.8 5.9 5.5 5.4 20.6

38 CRUCHET Lorine Chateau-renault 1999 4.1 6.1 4.8 5.5 20.5
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39 CACHINHO Lucie Chateau-renault 1997 4.0 5.8 4.1 5.7 19.6

40 BAKALAK Julie Chateau-renault 1997 4.2 5.1 4.8 4.6 18.7

41 TRAVAUX LUCIE Tours 1998 3.5 5.2 5.1 4.4 18.2

42 MONTéRO-BRAGA Mélissa St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU8 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Esvres 1 Esvres 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Esvres 2 Esvres 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bléré 1 Section de Gymnastique
Bléré Val de Cher

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bléré 2 Section de Gymnastique
Bléré Val de Cher

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux 2 As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux 3 As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux 1 As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chateau-renault 1 Gymnastique sportive
renaudine

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chateau-renault 2 Gymnastique sportive
renaudine

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Luynes 1 A.s.  luynes 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Luynes 2 A.s.  luynes 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 1 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 2 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 3 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 CHANTREL CAMILLE Esvres 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEMOUSSI ALEXA Esvres 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEMOINE LEA Esvres 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOHIER MARION Esvres 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RENAULT MARGOT Esvres 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VYESSE NINA Esvres 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEVAUX CAMILLE Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DIONIS ELISE Esvres 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HEMMET AXELLE Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LIGERON JUSTINE Esvres 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAINSON EVA Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COURTIN Célia Bléré 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUPIL Sarah Bléré 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOGUET Soline Bléré 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MABILEAU Jeanelle Bléré 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERRIN Fanchon Bléré 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RICARD Faustine Bléré 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUTET Angéla Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUEREL Marine Bléré 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JUBAULT Laura Bléré 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PENICAULT Mélanie Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PROUST Margaux Bléré 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERGUES Amélie Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BURGHGRAEVE FLORA Chanceaux 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRABIK LAURA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEVIONNAIS LEA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

METAIS EVA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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NOELLOU LEA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAHARD MELANIE Chanceaux 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COTTEVERTE AURORE Chanceaux 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOUVE ZOE Chanceaux 3 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAURENT VIOLAINE Chanceaux 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONDAMERT LAURA Chanceaux 3 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PORCHER ALICE Chanceaux 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THURMEL CLARA Chanceaux 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BARBIER CAMILLE Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRABIK MAELLE Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARCHAND SOPHIE Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAGUIN FLORIANE Chanceaux 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAGUIN LAURA Chanceaux 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELAFOND Manon Chateau-renault 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FREULON Emilie Chateau-renault 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAHOREAU Camille Chateau-renault 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PALAMON Karlyne Chateau-renault 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TAMAREL Laura Chateau-renault 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CALAHORRA Lucie Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GALLARD-BORMANS Chloé Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUILLON Océane Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOYAU Océane Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PANNETRAT Elodie Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RICORD Lou-anna Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAREL Emilie Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HERSARD Léna Luynes 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JULIEN Mathilde Luynes 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KERMOAL MARGOT Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUDAULT Enola Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIKA Laurianne Luynes 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAUFRETON Manon Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMUS Joddy Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DORIOT Manon Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GALTEAU Adèle Luynes 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOLY Juliette Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

REMY Julie Luynes 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BODIN Julie St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COURSAULT Sarah St Avertin 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUGOUT Nastassja St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JANDOT Louise St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOISON Emma St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TESSON Camille St Avertin 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAUSSIER Chloé St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHATENET Caroline St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COULON Emma St Avertin 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUIBLIN Julie St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HACHE Emilie St Avertin 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LALLEMAND Albane St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BESSON Clara St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONNIN Nina St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COEFFEC Mathilde St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUCHESNE Andréanne St Avertin 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAIMI Myriam St Avertin 3 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIMON Romane St Avertin 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 St Avertin St-avertin sports 18.6 19.1 25.5 27.9 91.1

2 Artannes Gymnastique enfants
artannes

18.8 20.2 25.9 25.9 90.8

3 Chanceaux As chanceaux - gym 19.1 22.5 24.4 22.8 88.8

4 Esvres Esvres 18.8 19.3 20.5 24.6 83.2

Gymnaste Equipe Annee Total

1 VIELLE Julie Artannes 2001 4.5 5.6 6.9 6.2 23.2

FISSEAU Lilou St Avertin 2001 4.2 5.7 6.3 7.0 23.2

3 LORILLARD MELINE Chanceaux 2001 5.0 6.1 6.2 5.5 22.8

4 ANGIBAULT-GONZALES
Déborah

Artannes 2002 4.9 4.8 6.4 6.6 22.7

5 LEPRON Clémence Artannes 2001 4.6 5.1 6.5 6.2 22.4

6 PEIGNAULT ALICE Esvres 2002 4.7 4.7 6.0 6.7 22.1

7 JEGOUX COLINE Chanceaux 2001 4.2 5.8 6.0 6.0 22.0

8 BOURDIN Laurine Artannes 2002 4.8 4.7 6.1 6.3 21.9

9 DESVIGNES Clara St Avertin 2001 4.7 5.9 5.0 6.2 21.8

10 PILON Audrey St Avertin 2001 4.5 3.8 6.3 7.1 21.7

11 HARRAULT Ninon Artannes 2001 4.4 4.6 6.1 6.5 21.6

12 FOREST Marie St Avertin 2002 4.6 3.7 6.4 6.8 21.5

13 PERRAULT LOUNA Chanceaux 2001 4.6 5.5 5.9 4.9 20.9

CHAILLOT Elina St Avertin 2001 4.6 2.9 6.5 6.9 20.9

15 BREVET EMMA Chanceaux 2001 4.6 4.9 5.3 5.7 20.5

LAMARQUE LAURIE Chanceaux 2001 4.9 5.1 5.2 5.3 20.5

17 CHANTREL MATHILDE Esvres 2002 4.8 4.1 5.2 6.0 20.1

18 FOREST Clara St Avertin 2002 4.7 2.6 5.8 6.9 20.0

19 VANDENHAUTTE CELIANE Esvres 2002 4.7 4.0 4.5 6.1 19.3

20 CHUPIN OCEANE Esvres 2002 4.2 4.9 3.4 5.7 18.2

21 VIAULT Rachel Artannes 2001 4.1 1.7 5.8 6.5 18.1

GUILLAUME TELL MARIE Esvres 2002 4.6 3.1 4.7 5.7 18.1

23 TILLET NINA Esvres 2002 2.0 5.6 4.6 5.8 18.0

PROUTEAU ELISA Chanceaux 2001 4.0 2.1 6.3 5.6 18.0



Résultats de la competition

départementaux

Saint Avertin

23 et 24 janvier 2010



1. FEMININ NIVEAU8 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Artannes Gymnastique enfants
artannes

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chateau-renault Gymnastique sportive
renaudine

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Luynes A.s.  luynes 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 3 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 1 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin 2 St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Tours L ardente de tours 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BARBOTTIN Camille Artannes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONVIN Anais Artannes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONVIN Maeva Artannes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOURNIER Stacy Artannes 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCONI Laurane Artannes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MENEAU Mathilde Artannes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BAKALAK Julie Chateau-renault 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CACHINHO Lucie Chateau-renault 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRUCHET Lorine Chateau-renault 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAGRANGE Blanche Chateau-renault 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAUNOIS Alexia Chateau-renault 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEFRIEC Océane Chateau-renault 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BIGOT Gaëlle Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUREAU Pernelle Luynes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LANNEAU Manon Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PAIMPARE Charley Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PENNERON Inés Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIONNEAU Caroline Luynes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRANGIER Lauren St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BROSSAY Léa St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAPACHERIE Valentine St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONTéRO-BRAGA Mélissa St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIQUET Juliette St Avertin 3 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POTTIER Lou-ann St Avertin 3 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BORDIER Léa St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRESSAND Albane St Avertin 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LANGOUT Maëva St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LHOMOND Justine St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SERIEYS Astrid St Avertin 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VOISIN Laurine St Avertin 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOURGET Amélie St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORMERY-DARé Océane St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JACK Clémentine St Avertin 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAURENT Valérie St Avertin 2 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAGET Salomé St Avertin 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VIGIER Estelle St Avertin 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRESPIN MASCHA Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRESPIN RACHEL Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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GALLAND MAELYS Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GROLLEAU EMILIE Tours 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERINET LUCILE Tours 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRAVAUX LUCIE Tours 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU8 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 St Avertin 1 St-avertin sports 20.2 28.9 26.1 25.7 100.9

2 Luynes 2 A.s.  luynes 19.8 28.9 22.4 25.4 96.5

3 St Avertin 2 St-avertin sports 16.7 27.6 25.6 26.4 96.3

4 St Avertin 3 St-avertin sports 16.9 28.4 22.7 26.6 94.6

5 Esvres 1 Esvres 19.3 26.9 22.0 25.4 93.6

6 Luynes 1 A.s.  luynes 17.9 28.6 22.6 24.1 93.2

7 Chateau-renault 1 Gymnastique sportive
renaudine

17.2 27.0 20.1 27.5 91.8

8 Bléré 1 Section de Gymnastique
Bléré Val de Cher

12.0 28.4 22.0 26.3 88.7

9 Chanceaux 3 As chanceaux - gym 18.0 25.4 20.9 24.2 88.5

10 Chanceaux 1 As chanceaux - gym 18.7 25.7 21.0 18.5 83.9

11 Chanceaux 2 As chanceaux - gym 15.6 24.1 21.4 22.0 83.1

12 Chateau-renault 2 Gymnastique sportive
renaudine

15.8 24.0 21.1 21.3 82.2

13 Esvres 2 Esvres 15.1 26.1 12.9 22.0 76.1

14 Bléré 2 Section de Gymnastique
Bléré Val de Cher

10.6 21.8 21.2 20.4 74.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 LOHIER MARION Esvres 1 2000 5.1 7.9 5.5 7.3 25.8

2 COURSAULT Sarah St Avertin 1 2001 4.8 7.2 6.6 6.9 25.5

3 DORIOT Manon Luynes 2 2000 5.0 7.0 6.2 7.0 25.2

BODIN Julie St Avertin 1 2000 5.6 7.1 6.3 6.2 25.2

5 COULON Emma St Avertin 2 1999 4.7 6.6 6.5 7.3 25.1

6 LOISON Emma St Avertin 1 2000 4.3 7.4 6.5 6.8 25.0

7 PERRIN Fanchon Bléré 1 2002 4.2 7.7 5.8 7.2 24.9

8 JANDOT Louise St Avertin 1 2000 5.1 7.2 6.7 5.8 24.8

9 BONNIN Nina St Avertin 3 2000 4.6 7.4 5.2 7.2 24.4

10 JOLY Juliette Luynes 2 2000 5.1 7.4 5.9 5.9 24.3

11 KERMOAL MARGOT Luynes 1 1999 4.6 7.2 6.6 5.8 24.2

12 LALLEMAND Albane St Avertin 2 2000 4.1 6.9 6.8 6.3 24.1

13 BESSON Clara St Avertin 3 2000 3.7 7.4 6.2 6.3 23.6

COEFFEC Mathilde St Avertin 3 2000 4.4 6.7 6.1 6.4 23.6

15 RENAULT MARGOT Esvres 1 2001 5.3 6.5 5.3 6.4 23.5

16 FREULON Emilie Chateau-renault 1 1999 4.6 7.2 5.9 5.7 23.4

17 ROUDAULT Enola Luynes 1 1999 4.2 7.0 5.6 6.5 23.3

18 TESSON Camille St Avertin 1 2000 4.7 6.8 5.9 5.8 23.2

19 BEAUFRETON Manon Luynes 2 2000 4.9 7.0 5.0 6.2 23.1

20 LIGERON JUSTINE Esvres 2 2000 4.9 6.7 5.7 5.7 23.0

DELAFOND Manon Chateau-renault 1 2001 4.2 6.5 4.9 7.4 23.0

22 LAHOREAU Camille Chateau-renault 1 1999 4.5 7.0 4.3 7.0 22.8

HAREL Emilie Luynes 1 1999 4.4 7.4 5.4 5.6 22.8

24 SIKA Laurianne Luynes 1 1999 4.5 7.0 5.0 6.0 22.5

25 RICARD Faustine Bléré 1 2001 3.8 6.4 5.4 6.8 22.4

COTTEVERTE AURORE Chanceaux 3 2000 4.3 6.8 5.4 5.9 22.4

CAMUS Joddy Luynes 2 2000 4.4 7.5 5.3 5.2 22.4
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28 DRABIK MAELLE Chanceaux 1 1999 5.1 6.6 5.7 4.8 22.2

REMY Julie Luynes 2 2000 4.8 6.5 5.0 5.9 22.2

30 LAURENT VIOLAINE Chanceaux 3 2000 4.6 6.0 5.2 6.3 22.1

THURMEL CLARA Chanceaux 3 2001 4.7 5.8 5.3 6.3 22.1

32 BEAUSSIER Chloé St Avertin 2 2001 3.6 6.2 6.0 6.2 22.0

CHATENET Caroline St Avertin 2 2001 4.3 6.1 5.4 6.2 22.0

NAIMI Myriam St Avertin 3 2002 4.2 6.9 5.2 5.7 22.0

35 BARBIER CAMILLE Chanceaux 1 1999 4.9 7.2 5.2 4.5 21.8

36 CHANTREL CAMILLE Esvres 1 2000 3.7 6.0 6.0 5.9 21.6

HACHE Emilie St Avertin 2 2001 2.0 7.3 5.7 6.6 21.6

38 GUIBLIN Julie St Avertin 2 2001 3.4 6.8 6.3 5.0 21.5

DUCHESNE Andréanne St Avertin 3 2001 3.7 6.4 4.7 6.7 21.5

40 RICORD Lou-anna Chateau-renault 2 2000 4.0 6.1 5.2 6.1 21.4

41 BURGHGRAEVE FLORA Chanceaux 2 1999 3.4 6.7 5.7 5.3 21.1

JULIEN Mathilde Luynes 1 2000 4.3 6.0 5.0 5.8 21.1

43 PALAMON Karlyne Chateau-renault 1 2002 3.6 6.3 4.5 6.6 21.0

44 RAGUIN FLORIANE Chanceaux 1 2002 4.6 6.2 5.6 4.5 20.9

45 NOELLOU LEA Chanceaux 2 2000 4.1 4.4 6.1 6.1 20.7

PORCHER ALICE Chanceaux 3 2000 4.4 6.7 3.9 5.7 20.7

DUGOUT Nastassja St Avertin 1 2000 4.2 5.6 6.2 4.7 20.7

48 JOGUET Soline Bléré 1 2001 2.0 7.2 5.4 6.0 20.6

MABILEAU Jeanelle Bléré 1 2002 2.0 7.1 5.4 6.1 20.6

JUBAULT Laura Bléré 2 1999 3.2 6.8 5.7 4.9 20.6

51 TAMAREL Laura Chateau-renault 1 2001 3.9 6.1 4.8 5.5 20.3

HERSARD Léna Luynes 1 2000 4.4 6.4 3.7 5.8 20.3

53 LEVIONNAIS LEA Chanceaux 2 2000 4.3 5.5 4.8 5.5 20.1

GALLARD-BORMANS Chloé Chateau-renault 2 2000 4.0 5.8 5.2 5.1 20.1

55 LOYAU Océane Chateau-renault 2 2000 4.0 5.7 4.8 5.5 20.0

56 CALAHORRA Lucie Chateau-renault 2 2000 3.8 6.4 5.1 4.6 19.9

57 DRABIK LAURA Chanceaux 2 2000 3.8 6.1 4.8 5.1 19.8

58 DEMOUSSI ALEXA Esvres 1 2000 4.1 6.5 4.2 4.9 19.7

59 VYESSE NINA Esvres 1 2002 4.5 4.0 5.2 5.8 19.5

COURTIN Célia Bléré 1 2001 2.0 6.1 5.2 6.2 19.5

61 DIONIS ELISE Esvres 2 2000 4.0 6.3 2.6 6.5 19.4

62 GALTEAU Adèle Luynes 2 1999 2.0 5.9 5.0 6.3 19.2

63 SAINSON EVA Esvres 2 1999 4.2 5.9 3.5 5.3 18.9

64 PROUST Margaux Bléré 2 1999 2.0 4.6 5.8 6.4 18.8

RAGUIN LAURA Chanceaux 1 1999 3.9 5.7 4.5 4.7 18.8

66 PENICAULT Mélanie Bléré 2 2000 3.4 4.5 5.1 5.1 18.1

67 BERGER Salomé Chateau-renault 1 2001 2.0 5.5 4.0 6.5 18.0

68 LEMOINE LEA Esvres 1 2001 4.4 4.6 3.2 5.6 17.8

JOUVE ZOE Chanceaux 3 2002 2.0 5.9 5.0 4.9 17.8

70 RAHARD MELANIE Chanceaux 2 1999 3.4 5.8 4.4 3.8 17.4

71 PANNETRAT Elodie Chateau-renault 2 2000 2.0 4.6 5.6 4.6 16.8

72 MARCHAND SOPHIE Chanceaux 1 1999 4.1 5.3 3.2 4.1 16.7

73 VERGUES Amélie Bléré 2 2000 2.0 5.1 4.6 4.0 15.7

74 HEMMET AXELLE Esvres 2 1999 2.0 7.2 1.1 4.5 14.8

75 GUEREL Marine Bléré 2 2001 2.0 5.3 4.6 2.3 14.2

76 DEVAUX CAMILLE Esvres 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUPIL Sarah Bléré 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUTET Angéla Bléré 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

METAIS EVA Chanceaux 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MONDAMERT LAURA Chanceaux 3 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUILLON Océane Chateau-renault 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIMON Romane St Avertin 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Artannes Gymnastique enfants
artannes

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Esvres Esvres 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chanceaux As chanceaux - gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

St Avertin St-avertin sports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 ANGIBAULT-GONZALES
Déborah

Artannes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOURDIN Laurine Artannes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HARRAULT Ninon Artannes 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEPRON Clémence Artannes 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VIAULT Rachel Artannes 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VIELLE Julie Artannes 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHANTREL MATHILDE Esvres 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHUPIN OCEANE Esvres 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUILLAUME TELL MARIE Esvres 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEIGNAULT ALICE Esvres 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TILLET NINA Esvres 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANDENHAUTTE CELIANE Esvres 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BREVET EMMA Chanceaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JEGOUX COLINE Chanceaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAMARQUE LAURIE Chanceaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LORILLARD MELINE Chanceaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERRAULT LOUNA Chanceaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PROUTEAU ELISA Chanceaux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHAILLOT Elina St Avertin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESVIGNES Clara St Avertin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FISSEAU Lilou St Avertin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOREST Clara St Avertin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOREST Marie St Avertin 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PILON Audrey St Avertin 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


